
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чугуєво-Бабчанський  лісовий  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кочеток

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №50-У

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чугуєво-Бабчанський лісовий фаховий коледж 
у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол 
№14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Т.в.о. директора Валерій СОЛОДОВНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 50-У

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14253594 1334177 Агафоненко Валерій Юрійович
019547 K18 23.02.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

2 13242608 1334177 Андропенко В`ячеслав Вікторович
22968434 CM 30.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

3 14040871 1334177 Бабченко Денис Миколайович
31733151 XA 02.07.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

4 14277160 1334177 Балабай Максим Юрійович 700198 B 15.04.1994 Диплом 
кваліфікованого робітника

Лісове 
господарство

0,000

1



5 14279206 1334177 Батюкова Діана Ігорівна
044419 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

6 13615625 1334177 Беккер Роман Сергійович
36317984 XA 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

7 13320063 1334177 Бойко Сергій Олександрович 921884 A 25.07.1989 
Диплом кваліфікованого роб

Лісове 
господарство

0,000

8 14183910 1334177 Бондаренко Микола Васильович
015880 ДД 27.05.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

9 14268712 1334177 Борисов Володимир Романович
019783 K18 15.02.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

10 14278369 1334177 Васильчук Тарас Петрович
40983560 XA 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

11 13387283 1334177 Гончар Олександр Сергійович
41901452 TA 18.01.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

12 14276618 1334177 Гора Руслан Ігорович
13967444 KB 30.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

13 13847836 1334177 Горбунов Роман Олександрович
021767 ДOBK 25.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

14 13405278 1334177 Григор`єв Олег Євгенович 770535 Д 02.07.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Лісове 
господарство

0,000

15 14269076 1334177 Дейкало Віталій Григорович
37583295 KB 15.01.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

16 13618069 1334177 Дуплінат Іван Іванович 755874 B 01.07.1991 Диплом 
кваліфікованого робітника

Лісове 
господарство

0,000

17 13626570 1334177 Желізний Василь Іванович
0222771 З 22.06.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

2



18 13816253 1334177 Іванковський Павло Олексійович
020550 ГH 28.06.1996 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

19 13308968 1334177 Карбазін Олег Вячеславович
38310790 XA 29.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

20 14273657 1334177 Каштан Василь Миколайович
15265456 XM 29.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

21 14273412 1334177 Квасневський Андрій Федорович
38354659 BH 30.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

22 14273604 1334177 Ковальчук Олександр Петрович
22006636 XM 26.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

23 13246955 1334177 Кононець Валентина Анатоліївна
066347 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

24 13761651 1334177 Костан Дмитро Юрійович
055339 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

25 13914078 1334177 Крицин Євген Сергійович
066524 K16 30.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

26 13763563 1334177 Куценко Дмитро Іванович
017092 K24 22.02.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

27 13519458 1334177 Лещенко Віталій Дмитрович
003426 K18 31.01.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

28 13956160 1334177 Лінник Євген Вікторович
24834165 AP 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

29 14252820 1334177 Лосінець Олександр Миколайович
26505270 XA 30.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

3



30 14102823 1334177 Лунгу Едуард Олександрович
034857 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

31 13384106 1334177 Майсеєнко Сергій Володимирови
ч

240546 Д 11.07.1985 Диплом 
кваліфікованого робітника

Лісове 
господарство

0,000

32 14255232 1334177 Мельніков Віктор Олександрович
28464664 XA 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

33 14102391 1334177 Мірошніченко Володимир Миколайович
046972 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

34 13641344 1334177 Мусаєв Вусал Ілгарович
47071115 XA 27.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

35 13644030 1334177 Онасько Максим Андрійович
041406 K15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

36 13523449 1334177 Парасюк Сергій Петрович
30378359 EH 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

37 13646731 1334177 Пирожок Олександр Олександрович
34733222 XA 03.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

38 13423163 1334177 Погорілий Ілля Андрійович
048452 K19 27.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

39 14261278 1334177 Рожковий Віталій Васильович
28464692 XA 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

40 14269278 1334177 Ситник Денис Олександрович
46043198 XM 07.03.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

41 14117495 1334177 Сітніков В`ячеслав Віталійович
009074 ДH 30.05.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

42 14037929 1334177 Старіков Євгеній Олександрович
018125 ДHBK 23.05.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

4



43 13693814 1334177 Фісун Андрій Дмитрович
003856 ГЗ 30.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

44 14274034 1334177 Хомюк Ігор Миколайович
31699539 XM 27.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

45 14273719 1334177 Хохін Олександр Борисович
12985909 XM 26.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

46 13459142 1334177 Чавикін Руслан Сергійович
23446894 XA 02.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

47 13406602 1334177 Чайка Дмитро Валерійович
19151369 EH 29.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

48 13512369 1334177 Чернишев Андрій Вікторович
14341743 EH 28.02.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

49 13242510 1334177 Шкеть Віктор Олександрович
24053833 XA 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Лісове 
господарство

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 50-У

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13409231 1369170 Акуліч Олег Вікторович 774094 Б 02.07.1991 Диплом 
кваліфікованого робітника

Мисливське 
господарство

0,000

2 13781085 1369170 Бірченко Олег Анатолійович 924552 A 17.07.1988 
Диплом кваліфікованого роб

Мисливське 
господарство

0,000

3 13920773 1369170 Будьонний Артем Валерійович
010814 K23 03.02.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

0,000

4 13518291 1369170 Волобуєв Єгор Сергійович
063531 K16 27.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

0,000

5 14255016 1369170 Воронков Дмитро Олегович
31273693 XA 30.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

0,000

6



6 13900302 1369170 Гриценко Олександр Володимирови
ч

36299926 XA 30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

0,000

7 13825984 1369170 Дерека Роман Сергійович
23653777 XA 10.03.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

0,000

8 14254318 1369170 Дехтяр Артем Сергійович
26505144 XA 30.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

0,000

9 13283162 1369170 Долбін Артем Олегович
044423 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

0,000

10 14261938 1369170 Ісаєнко Олександр Миколайович
24052037 XA 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

0,000

11 13438887 1369170 Каптель Владислав Юрійович
034816 K17 27.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

0,000

12 13358165 1369170 Корягін Володимир Дмитрович
044341 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

0,000

13 13828088 1369170 Кузнецов Дмитро Миколайович
019940 K17 20.02.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

0,000

14 13833283 1369170 Курись Едуард Юрійович
012095 ДAKC 23.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

0,000

15 14268288 1369170 Литвиненко Богдан Сергійович
24158707 EH 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

0,000

16 13354672 1369170 Нестеренко Денис Сергійович
072477 K15 30.06.2015 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

0,000

17 13613619 1369170 Перехрест Олександр Васильович
27995148 XA 30.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

0,000

7



18 14261747 1369170 Петраков Олександр Сергійович
18434710 XA 30.04.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

0,000

19 13443640 1369170 Підгайний Андрій Володимирови
ч

062631 K16 30.06.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

0,000

20 14043168 1369170 Полехін Вадим Володимирови
ч

000494 ДПBK 01.07.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

0,000

21 13714884 1369170 Попов Денис Олександрович
005122 K19 08.02.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

0,000

22 14259747 1369170 Савченко Вадим Вікторович
43476033 XA 25.05.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Мисливське 
господарство

0,000

23 13256615 1369170 Сулиз Павло Олексійович 693144 Д 26.06.1991 Диплом 
кваліфікованого робітника

Мисливське 
господарство

0,000

24 13361330 1369170 Шепелик Ярослав Іванович 192628 Б 12.12.1988 Диплом 
кваліфікованого робітника

Мисливське 
господарство

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Чугуєво-Бабчанський лісовий 
фаховий коледж

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 50-У

208 Агроінженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13383856 1334843 Бондаревський Сергій Іванович

39924561 CM 31.01.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

2 13354989 1334843 Борисов Олександр Сергійович

044331 K24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

9



3 13391041 1334843 Дубюк Володимир Юрійович

40975983 XA 01.07.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

4 13405474 1334843 Задорожнюк Андрій Тимурович

28486156 XA 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

5 13395774 1334843 Зозуля Ігор Олександрович

083796 K23 30.09.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

6 13374800 1334843 Іванов Олександр Миколайович

759358 B 01.07.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

7 13402195 1334843 Ігнатенко Микола Олександрович

45012163 XA 27.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

8 13845094 1334843 Йосипенко Роман Сергійович

022933 ДMBK 30.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

9 13244939 1334843 Калінін Андрій Сергійович

45096344 XA 27.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

10 13393222 1334843 Ковальов Нікіта Миколайович

077825 K18 30.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

10



11 13256742 1334843 Копитний Дмитро Петрович

30662948 HK 18.01.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

12 13285191 1334843 Кулішов Дмитро Євгенович

057819 K20 30.06.2020 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

13 13405883 1334843 Макєєв Олександр Сергійович

39913885 XA 28.12.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

14 13310170 1334843 Махов Володимир Валентинович

033329 K24 10.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

15 13325527 1334843 Мирошниченк
о

Сергій Миколайович

034128 K18 27.06.2018 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

16 14259856 1334843 Михайлов Валентин Леонідович

763182 Д 11.05.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

17 13388652 1334843 Сорокін Сергій Геннадійович

022942 ДMBK 30.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

18 13899303 1334843 Супрун Віталій Анатолійович

010480 ДЖ 26.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

11



19 13405647 1334843 Черкашин Ігор Анатолійович

25366933 XA 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

20 13400904 1334843 Яковенко Віталій Васильович

26505377 XA 30.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Експлуатація та 
ремонт 
обладнання 
лісового 
комплексу

0,000

12


